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RESULTADO OFICIAL DA ENTREVISTA - 3* ETAPA APOS RECURSOS

CARGO: DIRETOR ESCOLAR

NO

001
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003
004
005

006
007
008
009
010

011
012
013

014
015

NOME DO(A) CANDIDATO(A)

ANA CLAUDIA RODRIGUES DA
SILVA

CICERO LUIZ DE BRITO

SIBERIA LINARD NUVENS
ANTONIVAL SANTANA DE SOUSA
SUZIANE DA SILVA VIEIRA
FRANCISCO DIONISIO DA SILVA
JUNIOR

LUZIRENE PEREIRA ARRUDA
MARIA LUCIANA BARBOSA DA
SILVA

VICENTE PAULO RIBEIRO BASTOS
REGEANE RODRIGUES DE LIMA
SALES
FRANCIELY
FEITOSA
ANA AUREA DE ALBUQUERQUE
RAIMUNDO YURI GOMES
AVELINO

THAIS HENRIQUE LINARD
CICERO LEOMAR GOMES FEITOSA

NASCIMENTO

RESULTADO

1° ETAPA
21,70
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20,00
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21,00

20,50
20,50
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>
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>
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RESULTADO
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10,00
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5,50

>

10,00

9,00

>

7,00

>

9,75

>

9,00
5,50

SANTANA DO CARIRI-CE 20 DE JUNHO DE 2025.

(%

CONVIDA CONSULTORIA E ASSESSORIA LTDA

TOTAL

43,70

40,00
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32,00
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SITUAGAO
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CLASSIFICADO
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